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Uttalelse

Innspill til høringsuttalelse for plan for idrett og friluftsliv 2016-2024.
Lindås har en god aktivitet innen de store nasjonale idrettene, men ser at en ønsker og utvikle nye lav terskel tilbud
og andre idretter som ikke er fast etablert i Lindås.
Luftsport er et av de områda Lindås kommune har arbeida aktivt for å utvikle, blant annet
ved at de blei nedsatt ei arbeidsgruppe som peke ut areal kor en kan utvikla et luftsport senter.
Luftsport  er et lav terskel tilbud kor en kan være aktiv fra 15 å. Det er også tilrettelagt for at personer med ulike
funksjonshemninger kan utøve denne idretten, slik at en favner om målgrupper som ikke omfatter den vanlige
idretten. Dette støtter godt opp under visjonen til Lindås kommune: "Idrett og fysisk aktivitet for alle."
Lindås kommune ønsker å tilrettelegge for idretter som i dag mangler tilbud i kommunen, og legge rette for at
grupper med spesielle behov kan drive med idrett på ulike nivå.

Lindås har pekt ut et område nord i kommunen en ønsker og satse på for utvikling av luftsporten i Lindås.
Nordhordland flyklubb mener et slikt anlegg er viktig å få inn i handlingsprogrammet for 2016- 2024..
Nordhordland flyklubb har vore aktiv i 40 år og er i en god utvikling, men mangler et anlegg der en kan
videreutvikle,  satse og utvide aktiviteter innen luftsport.
Nordhordland flyklubb er aktive både på land- og sjøflyging, og ser derfor for seg store muligheter hvor en kan
kombinere denne type anlegg med annen vann- og motorsport, som seiling, kajakk, dykking, badeplass med mer.
Det er særlig positivt  å få til idrett i nordre del av kommunen som idag ikke har anlegg tilrettelagt for idrett og
friluftsaktivitet nord for Lindås senter.
Et slikt anlegg vil væra basert mye på frivillighet og dugnad, noe det er god tradisjon hos Nordhordland flyklubb.
Håper og få inn utvikling av eit slikt anlegg tidlig i perioden for  handlingsplanen, med oppstart seinest 2019.
Nordhordland fly klubb ønsker et tett samarbeid med Lindås kommune for å utvikle dette prosjektet.
Ta gjerne kontakt i forbindelse med høringsuttalelsen om det er noe dere lurer på.

Med vennlig hilsen
Kim Andrè Hope
Formann i Nordhordland Flyklubb


